
I ENCONTRO MICOLÓGICO
MONDIM DE BASTO | 14 NOVEMBRO ‘10

INSCRIÇÃO
NOME

MORADA

CONTACTO

 
ENTREGAR ESTE CUPÃO NO GABINETE DE APOIO AO AGRICULTOR, POSTO DE TURISMO,
OU NO TELEFONE 255 389 343 OU NO EMAIL: NATERCIA.M@CM-MONDIMDEBASTO.PT  

município de Mondim de Basto
Gabinete de Apoio ao Agricultor

09:30h

10:30h

13:00h

19:30h

INSCRIÇÕES ATÉ DIA 12 DE NOVEMBRO 
(VALOR DA INSCRIÇÃO 5 EUROS): 

O QUE DEVE TRAZER PARA A 
APANHA DE COGUMELOS:

 > concentração na câmara
> visita à exposição micológica
> entrega de material informativo

> partida para o campo

> almoço volante

> jantar micológico na 
cantina do centro escolar

Gab. de Apoio ao Agricultor - tel. 255 389 343
Posto de Turismo - tel. 255 389 370

> Roupa e calçado adequado;
> Almoço volante e água;
> Cesta (vime, palha ou rede);
> Canivete. 
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